
ข้อมูลความจ าเป็นพ้ืนฐาน ระดับต าบล

จ านวนประชากรจ าแนกตามประเภทอาชีพ ปี  2558

รวม (คน)

ต ำบลส ำนักทอ้น
เพศ 

 %
%  %  ประเภทอำชีพ ชำย (คน) หญิง (คน)

จังหวัดระยอง อ ำเภอบำ้นฉำง

เกษตรกรรม - ท ำนำ 2

เกษตรกรรม - ท ำไร่ 96

เกษตรกรรม - ท ำสวน 11

เกษตรกรรม - ประมง -

เกษตรกรรม - ปศุสัตว์ 1

พนักงำนรัฐวิสำหกิจ 6

รวม 2,600 2,792

0.08

3.69

0.42

-

0.04

0.23

100.00

0.04

2.72

0.43

-

-

0.21

100.00

3

172

23

-

1

12

5,392 100.00

0.06

3.19

0.43

-

0.02

0.22

พนักงำนบริษัท

รับจ้ำงท่ัวไป

รับรำชกำร เจ้ำหน้ำท่ีของรัฐ 100 3.85 1.15 132 2.45

ค้ำขำย

ธุรกิจส่วนตัว

อำชีพอ่ืน (นอกเหนือท่ีกล่ำวแล้ว)

460 8.537.38254 9.77

1,158 44.54 38.68 2,238 41.51

102 3.92 7.06 299 5.55

44 1.69 1.93 98 1.82

47 1.81 7.45 255 4.73

ไม่มีอำชีพ

ก ำลังศึกษำ

203 11.46 523 9.707.81

576 22.15 21.49 1,176 21.81

1

76

12

-

-

6

32

206

1,080

197

54

208

600

320
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ข้อมูลความจ าเป็นพ้ืนฐาน ระดับต าบล

จ านวนประชากรจ าแนกตามประเภทอาชีพ ปี  2558

รวม (คน)

ต ำบลพลำ
เพศ 

 %
%  %  ประเภทอำชีพ ชำย (คน) หญิง (คน)

จังหวัดระยอง อ ำเภอบำ้นฉำง

เกษตรกรรม - ท ำนำ 2

เกษตรกรรม - ท ำไร่ 12

เกษตรกรรม - ท ำสวน 20

เกษตรกรรม - ประมง 40

เกษตรกรรม - ปศุสัตว์ -

พนักงำนรัฐวิสำหกิจ 3

รวม 2,615 2,836

0.08

0.46

0.76

1.53

-

0.11

100.00

0.11

.21

0.46

0.53

-

0.14

100.00

5

18

33

55

-

7

5,451 100.00

0.09

0.33

0.61

1.01

-

0.13

พนักงำนบริษัท

รับจ้ำงท่ัวไป

รับรำชกำร เจ้ำหน้ำท่ีของรัฐ 50 1.91 0.99 78 1.43

ค้ำขำย

ธุรกิจส่วนตัว

อำชีพอ่ืน (นอกเหนือท่ีกล่ำวแล้ว)

169 3.103.0383 3.17

1,418 54.23 50.71 2,856 52.39

100 3.82 7.05 300 5.50

108 4.13 6.45 291 5.34

31 1.19 2.33 97 1.78

ไม่มีอำชีพ

ก ำลังศึกษำ

211 9.20 472 8.668.07

537 20.54 18.79 1,070 19.63

3

6

13

15

-

4

28

86

1,438

200

183

66

533

261
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ข้อมูลความจ าเป็นพ้ืนฐาน ระดับต าบล

จ านวนประชากรจ าแนกตามประเภทอาชีพ ปี  2558

รวม (คน)

ต ำบลบำ้นฉำง
เพศ 

 %
%  %  ประเภทอำชีพ ชำย (คน) หญิง (คน)

จังหวัดระยอง อ ำเภอบำ้นฉำง

เกษตรกรรม - ท ำนำ -

เกษตรกรรม - ท ำไร่ 74

เกษตรกรรม - ท ำสวน 20

เกษตรกรรม - ประมง 13

เกษตรกรรม - ปศุสัตว์ 2

พนักงำนรัฐวิสำหกิจ 3

รวม 2,719 2,538

-

2.72

0.74

0.48

0.07

0.11

100.00

-

1.89

0.47

0.08

-

0.04

100.00

-

122

32

15

2

4

5,257 100.00

-

2.32

0.61

0.29

0.04

0.08

พนักงำนบริษัท

รับจ้ำงท่ัวไป

รับรำชกำร เจ้ำหน้ำท่ีของรัฐ 28 1.03 1.34 62 1.18

ค้ำขำย

ธุรกิจส่วนตัว

อำชีพอ่ืน (นอกเหนือท่ีกล่ำวแล้ว)

366 6.966.19209 7.69

1,895 69.69 61.43 3,454 65.70

62 2.28 6.93 238 4.53

58 2.13 4.96 184 3.50

13 0.48 1.89 61 1.16

ไม่มีอำชีพ

ก ำลังศึกษำ

46 4.45 159 3.021.69

296 10.89 10.32 558 10.61

-

48

12

2

-

1

34

157

1,559

176

126

48

262

113
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